INSTITUÍDO PELA LEI 1316/2015-Edição nº 1.434 – Ano VII– 29/01/2021- Pá

                              Instituído pela Lei nº 1316 / 2015 - Edição nº 1.534 – Ano VII– 01/07/2021 – Pág.1

CNPJ: 18.313.825/0001-21

COMPRAS E LICITAÇÕES

RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 61/2021

PREGAO PRESENCIAL Nº 34/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE ACESSO À INTERNET PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE IGARATINGA/MG.
  Face ao constante nos Autos do Processo Licitatório nº 61/2021, Pregão Presencial nº
34/2021, do tipo menor preço global, RATIFICO E HOMOLOGO o procedimento licitatório, de
acordo com as Leis nºs 10.520/02 e 8.666/93, considerando que todas as exigências legais
foram cumpridas e obtida a melhor proposta, sendo vencedora neste certame a empresa: AS
INFORMÁTICA LTDA., CNPJ Nº - 29.021.525/0001-95 venceu com o valor global de 52.800,00
(cinquenta e dois mil e oitocentos reais). DETERMINO O PROSSEGUIMENTO DO FEITO, nas
formalidades legais.
Publique-se e registre-se.
Igaratinga (MG), 01 de julho de 2021.

FÁBIO ALVES COSTA FONSECA
             Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE IGARATINGA-MG, torna público o resultado do processo licitatório nº 67/2021,
TOMADA DE PREÇO nº 04/2021 - Objeto – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
CONSTRUÇÃO DE MATA BURROS EM ESTRUTURA METÁLICA EM ESTRADAS VICINAIS
DO MUNICÍPIO DE IGARATINGA – MG. Empresa ganhadora: BPLAN ENGENHARIA LTDA,
inscrita no CNPJ nº 07.518.881/0001-86, que apresentou valor global de R$ 179.800,97 (cento e
setenta e nove mil oitocentos reais e noventa e sete centavos). Igaratinga, 1º de julho de
2021.  Letícia Gomes Lara. Presidente da Comissão de Licitação.